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Wiceprzewodniczący Rady Gminy
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              Michał Kotwica



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 40 988 808,00 38 369 336,00 3 537 343,00 0,00 16 150 311,00 15 405 473,04 3 276 208,96 690 000,00 2 619 472,00 200 000,00 2 419 472,00

2022 40 241 000,00 39 141 000,00 3 470 290,00 0,00 16 811 154,00 15 557 722,00 3 301 834,00 720 000,00 1 100 000,00 100 000,00 1 000 000,00

2023 41 391 127,00 39 991 127,00 3 539 696,00 0,00 17 483 600,00 15 632 979,00 3 334 852,00 720 000,00 1 400 000,00 100 000,00 1 300 000,00

2024 42 050 943,00 40 950 943,00 3 610 490,00 0,00 18 182 944,00 15 789 309,00 3 368 200,00 730 000,00 1 100 000,00 100 000,00 1 000 000,00

2025 43 042 047,00 41 942 047,00 3 682 700,00 0,00 18 910 262,00 15 947 202,00 3 401 883,00 740 000,00 1 100 000,00 100 000,00 1 000 000,00

2026 44 065 602,00 42 965 602,00 3 756 354,00 0,00 19 666 672,00 16 106 674,00 3 435 902,00 750 000,00 1 100 000,00 100 000,00 1 000 000,00

2027 45 122 822,00 44 022 822,00 3 831 481,00 0,00 20 453 339,00 16 267 741,00 3 470 261,00 760 000,00 1 100 000,00 100 000,00 1 000 000,00

2028 46 214 965,00 45 114 965,00 3 908 110,00 0,00 21 271 473,00 16 430 419,00 3 504 963,00 770 000,00 1 100 000,00 100 000,00 1 000 000,00

2029 46 904 259,00 46 204 259,00 3 947 191,00 0,00 22 122 332,00 16 594 723,00 3 540 013,00 770 000,00 700 000,00 100 000,00 600 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 48 388 808,00 37 604 430,52 15 613 336,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 10 784 377,48 500 000,000,00 500 000,00

2022 41 041 000,00 35 741 000,00 15 812 533,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 5 300 000,00 0,000,00 0,00

2023 39 422 391,00 35 222 391,00 15 970 658,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,000,00 0,00

2024 40 150 943,00 35 850 943,00 16 130 364,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,000,00 0,00

2025 41 142 047,00 36 892 047,00 16 291 668,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 4 250 000,00 0,000,00 0,00

2026 42 065 602,00 37 765 602,00 16 454 585,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,000,00 0,00

2027 43 153 886,94 38 753 886,94 16 619 131,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 4 400 000,00 0,000,00 0,00

2028 43 763 120,00 39 063 120,00 16 785 322,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 4 700 000,00 0,000,00 0,00

2029 44 674 543,96 40 174 543,96 16 953 175,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -7 400 000,00 0,00 8 442 653,00 7 560 780,00 6 518 127,00 881 873,00 881 873,00 0,00 0,00

2022 -800 000,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 968 736,00 1 968 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 968 935,06 1 968 935,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 451 845,00 2 451 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 229 715,04 2 229 715,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 653,00 1 042 653,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968 736,00 1 968 736,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968 935,06 1 968 935,06 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 451 845,00 2 451 845,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 229 715,04 2 229 715,04 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 619 231,10 0,00 764 905,48 1 646 778,480,00

2022 x x x x 0,00 14 419 231,10 0,00 3 400 000,00 3 400 000,000,00

2023 x x x x 0,00 12 450 495,10 0,00 4 768 736,00 4 768 736,000,00

2024 x x x x 0,00 10 550 495,10 0,00 5 100 000,00 5 100 000,000,00

2025 x x x x 0,00 8 650 495,10 0,00 5 050 000,00 5 050 000,000,00

2026 x x x x 0,00 6 650 495,10 0,00 5 200 000,00 5 200 000,000,00

2027 x x x x 0,00 4 681 560,04 0,00 5 268 935,06 5 268 935,060,00

2028 x x x x 0,00 2 229 715,04 0,00 6 051 845,00 6 051 845,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 029 715,04 6 029 715,040,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,98% 4,01% 18,36% 20,97% TAK TAK4,88%

2022 6,36% 15,27% 11,28% 13,89% TAK TAK15,69%

2023 8,70% 20,19% 9,47% 12,07% TAK TAK20,60%

2024 8,15% 20,87% 13,72% 13,72% TAK TAK21,26%

2025 7,89% 20,00% 19,18% 19,18% TAK TAKx

2026 8,00% 19,92% 15,14% 16,18% TAK TAKx

2027 7,63% 19,52% 15,16% 16,19% TAK TAKx

2028 9,07% 21,62% 17,11% 17,11% TAK TAKx

2029 7,87% 20,70% 19,63% 19,63% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 309 413,04 309 413,04 276 899,84 333 772,00 333 772,00 327 802,00 737 679,00 365 702,94 310 360,49

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.13

za organ stanowiący Michał Mieczysław Kotwica



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 10 454 079,00 0,00 0,00 0,00737 679,00 9 716 400,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 005 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 042 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 268 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 071 445,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 351 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 671 445,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 23 193 871,00 10 454 079,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 2 073 371,00 737 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 21 120 500,00 9 716 400,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 073 371,00 737 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 073 371,00 737 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Dom Opieki Dziennej w Maziarni - Zwiększenie dostępności usług
społecznych w szczególności usług środowiskowych, opiekuńczych
oraz usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej dla osób zagrożonych
ubóstwem lub wykluczeniem cyfrowym

GOPS 2018 2021 2 073 371,00 737 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 21 120 500,00 9 716 400,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 21 120 500,00 9 716 400,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa hali sportowej wraz z przyszkolną pływalnią do nauki pływania
w Stanach  - Rozwój lokalnej infrastruktury sportowej

Urząd Gminy w
Bojanowie

2017 2021 8 306 500,00 4 171 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa sieci kanalizacji  sanitarnej w gminie Bojanów dla
miejscowości Przyszów, Ruda i Pietropole  - Poprawa infrastruktury
technicznej oraz warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Bojanowie

2018 2021 8 510 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Bojanów dla
miejscowości Przyszów i Stany ul. Krochowa - etap III - Poprawa
infrastruktury technicznej oraz warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Bojanowie

2020 2022 2 924 000,00 1 615 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Bojanów dla miejscowości
Burdze - Poprawa infrastruktury technicznej oraz warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy w
Bojanowie

2020 2022 1 380 000,00 880 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 1 005 000,00

1.a 0,00

1.b 1 005 000,00

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.1.3 0,00

1.1.2 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 1 005 000,00

1.3.1 0,00

1.3.2 1 005 000,00

1.3.2.4 0,00

1.3.2.6 0,00

1.3.2.7 625 000,00

1.3.2.8 380 000,00
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